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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82224014E

2. Data e Regjistrimit 24/10/2018
3. Emri i Subjektit ADORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Kompleksi 
T.I.D, Nd 56, Njesia 60. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim ne fushen e pasurive te paluajtshme, 

vleresimin e pasurive te paluajtshme, studime tregu per 
pasuri te paluajtshme, shitje dhe qiradhenie te pasurive te 
paluajtshme. Çdo sherbim  dhe aktivitet tjeter ne lidhje me 
tregun imobiliar ne te gjithe nivelet e sherbimit. 
Administrimi i bashkepronesise, mirembajtje dhe punime te 
ndryshme per restaurim dhe rikontruksion te objekteve te 
ndryshme. Konsulence ne fushen e ndertimit perfshire 
planifikim, projektim dhe mbikeqyrje e zbatimit te 
punimeve. Konsulence ne zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme. Komisioner dhe agjensi per te tretet. Bar/Snack.
Aida Vojka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2018                Deri: 23/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AidaVojka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADORE
E-Mail: aida.vojka@c21adore.al info@c21adore.al 
Telefon: 0672044461 044521639 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-984784-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081897-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimi te aktivitetit te shoqerise dhe deklarimi i te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0693844078")          u be            ("0672044461")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("044521639")         
E-Mail ishte            ("aidarroshi@yahoo.com")          u be            
("aida.vojka@c21adore.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Kompleksi T.I.D, Nd 56, Njesia 60.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         1045, 
Sauk, Rruga Hamdi Sina, ndertesa nr.50, shkalla 1, apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223475-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9578E2F8-AC58-40CE-A624-87E33BAD15AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42024BD-EEB2-4EAC-A25C-88322184A065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F820B9-8BFA-4E80-9BBC-DFA1C2F52715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF300259-373F-4D78-837A-36442E321AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2C6705-25AA-4603-855A-92511B01325C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2C6705-25AA-4603-855A-92511B01325C
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09.06.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. Hapja e 1(një) adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Ndermjetesim ne fushen e pasurive te paluajtshme, vleresimin e 
pasurive te paluajtshme, studime tregu per pasuri te paluajtshme, shitje dhe qiradhenie te 
pasurive te paluajtshme. Çdo sherbim  dhe aktivitet tjeter ne lidhje me tregun imobiliar ne 
te gjithe nivelet e sherbimit. Administrimi i bashkepronesise, mirembajtje dhe punime te 
ndryshme per restaurim dhe rikontruksion te objekteve te ndryshme. Konsulence ne fushen 
e ndertimit perfshire planifikim, projektim dhe mbikeqyrje e zbatimit te punimeve. 
Konsulence ne zhvillimin e pasurive te paluajtshme. Komisioner dhe agjensi per te tretet.")          
u be            ("Ndermjetesim ne fushen e pasurive te paluajtshme, vleresimin e 
pasurive te paluajtshme, studime tregu per pasuri te paluajtshme, shitje dhe 
qiradhenie te pasurive te paluajtshme. Çdo sherbim  dhe aktivitet tjeter ne lidhje me 
tregun imobiliar ne te gjithe nivelet e sherbimit. Administrimi i bashkepronesise, 
mirembajtje dhe punime te ndryshme per restaurim dhe rikontruksion te objekteve 
te ndryshme. Konsulence ne fushen e ndertimit perfshire planifikim, projektim dhe 
mbikeqyrje e zbatimit te punimeve. Konsulence ne zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme. Komisioner dhe agjensi per te tretet. Bar/Snack.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. '' Sami Frasheri '', Kompleksi T.I.D, Nd nr. 56, Njesia nr. 60;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442098-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.12.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. '' 
Sami Frasheri '', Kompleksi T.I.D, Nd nr. 56, Njesia nr. 60;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020667-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.10.2022 ku është vendosur: Miratimi nëpërmjet dhurimit të 50% të kapitalit nga ortaku 
Entela Shehu tek Aida Vojka. Kontratë dhurimi Nr. 6146 Rep dhe 3819 Kol datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC5E747-02C0-4179-B823-45EB081D5A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC5E747-02C0-4179-B823-45EB081D5A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE12EEC6-44F7-46CA-B450-A0C8F351E1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9FE8A8-C0BD-4B4A-8754-407F9565FA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BE1CD7-D42D-4E25-97A0-7C01A4FEF125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BE1CD7-D42D-4E25-97A0-7C01A4FEF125
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21.10.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Entela Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aida Vojka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aida Vojka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6CA4DF-010C-4F88-A245-819FA8A94CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F855A6-69C1-495E-AAAD-85F2FB351901

